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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției   Rechizite de birou

	
	

	Denumirea bunurilor
	Denumirea modelului
bunului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă
	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Lotul 1. Rechizite de birou
	
	

	Mapă dosar din carton cu șină din metal 360 gr/m2
	
	
	
	Mapă dosar din carton cu șină din metal 360 gr/m2
	
	

	Mapă-colț în format A4
	
	
	
	Mapă-colț în format A4, realizat din folie de polipropilenă de 180 microni
	
	

	Mapă dosar din carton cu cu șiret 360 gr/m2
	
	
	
	Mapă dosar din carton cu șiret 360 gr/m2
	
	

	Biblioraft A4  75 mm
	
	
	
	Biblioraft A4  75 mm, 
	
	

	Biblioraft A4  55 mm
	
	
	
	Biblioraft A4  75 mm,
	
	

	Perforator din metal (min 30 file)
	
	
	
	Perforator din metal (min 30 file)
	
	

	Folii, A4+, 40 mkm, 100 buc./set
	
	
	
	Folii, A4+, 40 mkm, 100 buc./set
	
	

	Lotul 2. Hîertie A4
	
	

	Hîrtie Xerox A4
	
	
	
	Hârtie format A4 tip standard pentru imprimante laser și jet de cerneală, faxuri și pentru fotocopii, densitatea 80g/m², Clasa A, gradul de albeaţă minim 160%, grosimea  103 - 106 microni, netezime minim 200 ml/min., opacitatea nu mai mic de 90%, 500 file în pachet, dimensiune 210mm x 297mm
	
	

	Lotul 3.  Cutii din carton A4 pentru depozitarea dosarelor
	
	

	Cutii din carton A4 pentru depozitarea dosarelor
	
	
	
	Cutii din carton A4 pentru depozitarea dosarelor, partea exterioară va fi impermiabilă cu capac (conform Anexelor nr.1 și nr.2)
Dimensiuni:
Înălțiea: 29 cm
Lățimea:31,5 cm
Grosimea: 10,5 cm
	
	

	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________
	





















                   Anexa nr.23
la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                               din “____” ________ 20___

Specificații de preț

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție______________din_________
	

	Obiectul achiziției:  Rechizite de birou
	

	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar fără TVA
	Preţ unitar cu TVA
	Suma
fără TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Lotul 1. Rechizite de birou
	
	
	
	
	[bookmark: _Hlk180502594]Livrarea Bunurilor se va realiza în termen de 3 zile din data solicitării Cumpărătorului. Livrarea se va efectua din contul și cu transportul operatorului economic la sediul Cumpărătorului (mun.Chișinău, bd.Ștefan cel Mare și Sfînt 83)
	MD47TRPDAK336110A07221AC

	30192000-1
	Mapă dosar din carton cu șină din metal 360 gr/m2
	buc
	4000
	
	
	
	
	
	

	30192000-1
	Mapă-colț în format A4
	buc
	3500
	
	
	
	
	
	

	30192000-1
	Mapă dosar din carton cu cu șiret 360 gr/m2
	buc
	2500
	
	
	
	
	
	

	30192000-1
	Biblioraft A4  75 mm
	Buc.
	150
	
	
	
	
	
	

	30192000-1
	Biblioraft A4  55 mm
	Buc.
	50
	
	
	
	
	
	

	30192000-1
	Perforator din metal (min 30 file)
	Buc.
	4
	
	
	
	
	
	

	30192000-1
	Folii, A4+, 40 mkm, 100 buc./set
	Buc.
	100
	
	
	
	
	
	

	Total lotul 1
	
	
	
	
	
	

	Lotul 2.  Hîrtie Xerox A4
	
	
	
	
	
	

	30192000-1
	Hîrtie Xerox A4
	pachete.
	1500
	
	
	
	
	
	

	Total lotul 2
	
	
	
	
	
	

	Lotul 3.  Cutii din carton A4 pentru depozitarea dosarelor
	
	
	
	
	
	

	30192000-1
	Cutii din carton A4 pentru depozitarea dosarelor
	Buc.
	1000
	
	
	
	
	
	

	Total lotul 3
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
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